
第78回 国民スポーツ大会

佐賀・SAGAサンライズパーク SAGAアクア

日本記録   3:36.17
競技No. : 15 女子 4x100m フリーリレー 予選

少年B 大会記録   3:46.04

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/4 埼  玉 埼  玉 ｻｲﾀﾏ 一般 57.20  3:48.56
1 油井　美波 ﾕｲ ﾐﾅﾐ 中3 27.54 57.20 57.20 (  0.68)
2 溝下あいこ ﾐｿﾞｼﾀ ｱｲｺ 高1 27.29 57.08 1:54.28 ( +0.46)
3 田熊　紗也 ﾀｸﾞﾏ ｻﾔ 中3 27.67 57.85 2:52.13 ( +0.56)
4 髙山　紫妃 ﾀｶﾔﾏ ｼｷ 高1 27.04 56.43 3:48.56 ( +0.46)

2 1/5 神奈川 神奈川 ｶﾅｶﾞﾜ 一般 56.97  3:48.96
1 石川　真菜 ｲｼｶﾜ ﾏﾅ 高1 27.48 56.97 56.97 (  0.62)
2 若林　芽依 ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾒｲ 高1 27.23 57.57 1:54.54 ( +0.21)
3 佐々木悠乃 ｻｻｷ ﾊﾙﾉ 中3 27.46 57.22 2:51.76 ( +0.61)
4 谷口満里奈 ﾀﾆｸﾞﾁ ﾏﾘﾅ 高1 27.50 57.20 3:48.96 ( +0.28)

3 2/4 大  阪 大　阪 ｵｵｻｶ 一般 56.96  3:50.23
1 中森　美里 ﾅｶﾓﾘ ﾐｻﾄ 高1 27.33 56.96 56.96 (  0.66)
2 谷本　美乃 ﾀﾆﾓﾄ ﾊﾙﾉ 中3 27.87 58.10 1:55.06 ( +0.49)
3 山﨑　瑠花 ﾔﾏｻﾞｷ ﾙｶ 中3 27.57 58.04 2:53.10 ( +0.45)
4 奥　　綾香 ｵｸ ｱﾔｶ 高1 27.03 57.13 3:50.23 ( +0.10)

4 2/5 東  京 東　京 ﾄｳｷｮｳ 一般 58.02  3:51.22
1 鯨井あぐり ｸｼﾞﾗｲ ｱｸﾞﾘ 中3 27.79 58.02 58.02 (  0.59)
2 清水さやか ｼﾐｽﾞ ｻﾔｶ 中3 27.58 58.40 1:56.42 ( +0.37)
3 河野　美佳 ｶﾜﾉ ﾐｶ 高1 26.91 57.28 2:53.70 ( +0.46)
4 菅野　凜香 ｶﾝﾉ ﾘﾝｶ 高1 27.83 57.52 3:51.22 ( +0.49)

5 2/6 千  葉 千　葉 ﾁﾊﾞ 一般 58.27  3:53.79
1 宇佐見風佳 ｳｻﾐ ﾌｳｶ 高1 28.16 58.27 58.27 (  0.67)
2 柴田　心菜 ｼﾊﾞﾀ ｺｺﾅ 中3 27.48 57.98 1:56.25 ( +0.53)
3 関　咲也子 ｾｷ ｻﾔｺ 高1 27.87 59.07 2:55.32 ( +0.46)
4 久保田結唯 ｸﾎﾞﾀ ﾕｲ 中3 27.99 58.47 3:53.79 ( +0.40)

6 2/2 兵  庫 兵　庫 ﾋｮｳｺﾞ 一般 58.78  3:53.85
1 村上　遥香 ﾑﾗｶﾐ ﾊﾙｶ 高1 28.08 58.78 58.78 (  0.63)
2 檀野　紗良 ﾀﾞﾝﾉ ｻﾗ 中3 28.43 58.64 1:57.42 ( +0.48)
3 長谷　沙紀 ﾅｶﾞﾀﾆ ｻｷ 中3 28.50 58.82 2:56.24 ( +0.28)
4 酒井　柚奈 ｻｶｲ ﾕﾅ 中3 27.92 57.61 3:53.85 ( +0.23)

7 1/3 愛  知 愛　知 ｱｲﾁ 一般 58.23  3:53.96
1 小林　愛茉 ｺﾊﾞﾔｼ ｴﾏ 高1 27.99 58.23 58.23 (  0.71)
2 服部　晏奈 ﾊｯﾄﾘ ｱﾝﾅ 高1 28.13 59.42 1:57.65 ( +0.36)
3 明樂　美紀 ｱｷﾗ ﾐｷ 中3 28.07 58.91 2:56.56 ( +0.47)
4 牛田　　希 ｳｼﾀﾞ ﾉｿﾞﾐ 高1 27.20 57.40 3:53.96 ( +0.16)

8 1/6 静  岡 静　岡 ｼｽﾞｵｶ 一般 57.42  3:54.42
1 戸塚日南子 ﾄﾂｶ ﾋﾅｺ 高1 27.92 57.42 57.42 (  0.74)
2 栗田　彩華 ｸﾘﾀ ｱﾔｶ 中3 28.38 59.52 1:56.94 ( +0.38)
3 栗田　絆有 ｸﾘﾀ ｷｱ 中3 28.06 58.73 2:55.67 ( +0.46)
4 石川　　葵 ｲｼｶﾜ ｱｵｲ 高1 28.16 58.75 3:54.42 ( +0.33)

9 2/3 新  潟 新  潟 ﾆｲｶﾞﾀ 一般 58.78  3:54.56
1 佐藤　花帆 ｻﾄｳ ｶﾎ 中3 28.60 58.78 58.78 (  0.73)
2 高橋こうめ ﾀｶﾊｼ ｺｳﾒ 高1 27.75 58.59 1:57.37 ( +0.23)
3 坂爪　　華 ｻｶﾂﾒ ﾊﾅ 中3 28.73 59.29 2:56.66 ( +0.54)
4 神田　行空 ｶﾝﾀﾞ ｲｿﾗ 高1 27.73 57.90 3:54.56 ( +0.23)

10 2/7 福  岡 福  岡 ﾌｸｵｶ 一般 59.30  3:55.79
1 池田　莉央 ｲｹﾀﾞ ﾘｵ 高1 28.51 59.30 59.30 (  0.65)
2 西江　彩音 ﾆｼｴ ｱﾔﾈ 中3 28.33 58.86 1:58.16 ( +0.51)
3 北﨑　杏奈 ｷﾀｻﾞｷ ｱﾝﾅ 高1 28.50 59.15 2:57.31 ( +0.45)
4 土井　悠永 ﾄﾞｲ ﾊﾙﾅ 高1 27.77 58.48 3:55.79 ( +0.26)
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順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

11 2/8 群  馬 群　馬 ｸﾞﾝﾏ 一般 58.83  3:56.60
1 大根原陽奈 ｵｵﾈﾊﾗ ﾋﾅ 高1 28.59 58.83 58.83 (  0.71)
2 吉川　夢琉 ﾖｼｶﾜ ﾒﾙ 中3 27.87 59.06 1:57.89 ( +0.33)
3 佐藤　　伶 ｻﾄｳ ﾚｲ 高1 29.07 1:00.56 2:58.45 ( +0.27)
4 大塚　萌生 ｵｵﾂｶ ﾒｲ 高1 27.60 58.15 3:56.60 ( +0.31)

12 1/2 富  山 富　山 ﾄﾔﾏ 一般 58.75  3:56.64
1 大西　琴葉 ｵｵﾆｼ ｺﾄﾊ 高1 28.52 58.75 58.75 (  0.63)
2 大鋸谷紗未 ｵｶﾞﾔ ｻﾐ 中3 28.49 59.44 1:58.19 ( +0.21)
3 岩澤　　陸 ｲﾜｻﾞﾜ ﾘｸ 中3 28.37 59.97 2:58.16 ( +0.29)
4 大野　花菜 ｵｵﾉ ﾊﾅ 中3 28.21 58.48 3:56.64 ( +0.27)

13 1/7 茨  城 茨　城 ｲﾊﾞﾗｷ 一般 59.24  3:57.85
1 吉村　花歩 ﾖｼﾑﾗ ｶﾎ 高1 28.70 59.24 59.24 (  0.68)
2 中村　天音 ﾅｶﾑﾗ ｱﾏﾈ 高1 27.80 59.06 1:58.30 ( +0.31)
3 中澤　桃菜 ﾅｶｻﾞﾜ ﾓﾓﾅ 高1 28.31 59.65 2:57.95 ( +0.17)
4 田邉　梨華 ﾀﾅﾍﾞ ﾘﾘｶ 中3 28.33 59.90 3:57.85 ( +0.18)

14 1/9 岐  阜 岐　阜 ｷﾞﾌ 一般 59.44  3:59.54
1 森井　瑠菜 ﾓﾘｲ ﾙﾅ 高1 28.74 59.44 59.44 (  0.65)
2 信田　美咲 ﾉﾌﾞﾀ ﾐｻｷ 高1 28.50 59.69 1:59.13 ( +0.39)
3 西戸　仁胡 ﾆｼﾄﾞ ﾆｺ 中3 28.55 1:00.16 2:59.29 ( +0.53)
4 玉置　侑衣 ﾀﾏｵｷ ﾕｲ 中3 29.11 1:00.25 3:59.54 ( +0.40)

15 1/1 青  森 青　森 ｱｵﾓﾘ 一般 1:00.20  4:00.08
1 類家　美紅 ﾙｲｹ ﾐｸ 中3 29.07 1:00.20 1:00.20 (  0.71)
2 佐々木珠南 ｻｻｷ ｼｭﾅ 中3 27.47 57.79 1:57.99 ( +0.23)
3 古川友莉菜 ﾌﾙｶﾜ ﾕﾘﾅ 中3 29.14 1:01.20 2:59.19 ( +0.30)
4 小笠原莉子 ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾘｺ 高1 29.04 1:00.89 4:00.08 ( +0.20)

16 2/9 滋  賀 滋　賀 ｼｶﾞ 一般 59.96  4:00.99
1 渡邊　恵衣 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｹｲ 高1 28.37 59.96 59.96 (  0.71)
2 馬場　帆花 ﾊﾞﾊﾞ ﾎﾉｶ 中3 28.45 1:00.90 2:00.86 ( +0.44)
3 戸田　優衣 ﾄﾀﾞ ﾕｲ 高1 28.56 59.82 3:00.68 ( +0.29)
4 西岡　美帆 ﾆｼｵｶ ﾐﾎ 高1 28.65 1:00.31 4:00.99 ( +0.20)

17 1/8 山  梨 山　梨 ﾔﾏﾅｼ 高校 59.47  4:01.32
1 大谷　柚葉 ｵｵﾀﾆ ﾕｽﾞﾊ 高1 28.86 59.47 59.47 (  0.62)
2 渡辺ここの ﾜﾀﾅﾍﾞ ｺｺﾉ 高1 28.53 59.48 1:58.95 ( +0.45)
3 石賀　　花 ｲｼｶﾞ ﾊﾅ 高1 28.82 1:00.71 2:59.66 ( +0.35)
4 三品　佐歩 ﾐｼﾅ ｻﾎ 高1 29.07 1:01.66 4:01.32 ( +0.27)

18 2/1 京  都 京　都 ｷｮｳﾄ 一般 59.51  4:01.85
1 梅澤　清峯 ｳﾒｻﾞﾜ ｻﾔﾈ 高1 28.24 59.51 59.51 (  0.60)
2 森　　奈生 ﾓﾘ ﾅｵ 高1 29.70 1:01.52 2:01.03 ( +0.35)
3 宮本　海咲 ﾐﾔﾓﾄ ﾐｻｷ 高1 29.52 1:00.12 3:01.15 ( +0.37)
4 新橋菜々子 ｼﾝﾊﾞｼ ﾅﾅｺ 中3 28.99 1:00.70 4:01.85 ( +0.40)

19 1/0 香  川 香　川 ｶｶﾞﾜ 一般 1:00.45  4:02.80
1 上原　愛未 ｳｴﾊﾗ ｱﾐ 中3 29.48 1:00.45 1:00.45 (  0.67)
2 湯川　真凛 ﾕｶﾞﾜ ﾏﾘﾝ 高1 29.87 1:01.55 2:02.00 ( +0.59)
3 藤田　　蒼 ﾌｼﾞﾀ ｱｵｲ 中3 28.92 1:00.63 3:02.63 ( +0.30)
4 西村　柚希 ﾆｼﾑﾗ ﾕｽﾞｷ 中3 28.83 1:00.17 4:02.80 ( +0.27)

20 2/0 三  重 三　重 ﾐｴ 一般 1:00.26  4:04.87
1 水谷　紗也 ﾐｽﾞﾀﾆ ｻﾔ 中3 29.03 1:00.26 1:00.26 (  0.66)
2 長井　香雪 ﾅｶﾞｲ ｶｵﾘ 高1 29.48 1:02.31 2:02.57 ( +0.37)
3 坂倉　百華 ｻｶｸﾗ ﾓﾓｶ 中3 29.05 1:00.96 3:03.53 ( +0.32)
4 古川　歩希 ﾌﾙｶﾜ ﾎﾏﾚ 中3 29.37 1:01.34 4:04.87 ( +0.21)
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